у тарифі на централізоване водопостачання та/або централізоване водовідведення, а також 

використання коштів, отриманих за рахунок діяльності з централізованого водопостачання 

та/або централізованого водовідведення, за цільовим призначенням. 

2. Накласти штраф у розмірі 32 793 (тридцять дві тисячі сімсот дев’яносто три) 

гривні на КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТОМИРВОДОКАНАЛ» ЖИТОМИРСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ 03344065) за порушення Ліцензійних умов, а саме: 

1) пункту 2.1 щодо дотримання вимог законів України «Про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про питну

[...]

пункту 1 частини третьої статті 58 Закону України «Про ринок електричної енергії» 

щодо зобов’язання споживача сплачувати за електричну енергію та надані йому послуги 

відповідно до укладених договорів (розмір штрафу за порушення якого становить 

9 571 (дев’ять тисяч п’ятсот сімдесят одна) гривня); 

пункту 2.1 глави 2 Правил організації звітності, що подається суб’єктами 

господарювання у сферах теплопостачання, централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення до Національної комісії, що здійснює державне регулювання

[...]

2017 року № 717, у частині необхідності ґрунтування усіх показників звітів на достовірних 

даних первинного (бухгалтерського) та внутрішньогосподарського (управлінського) обліку, 

що забезпечує можливість порівняння і контролю даних (розмір штрафу за порушення 

якого становить 2 907 (дві тисячі дев’ятсот сім) гривень); 

постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 01 грудня 2021 року № 2416 «Про встановлення 

індивідуальних технологічних нормативів використання питної води КОМУНАЛЬНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ «ЖИТОМИРВОДОКАНАЛ» ЖИТОМИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (розмір 

штрафу за порушення якого становить 6 766 (шість тисяч сімсот шістдесят шість) 

гривень); 

абзацу другого пункту 5 Тимчасового порядку № 427 щодо обов’язку ліцензіата 

щомісяця до 20 числа місяця, наступного за звітним, надавати до НКРЕКП детальні переліки 

виконаних заходів з відновлення пошкоджених об'єктів (у форматі Excel згідно з додатком 1

[...]

обладнання, отриманого як гуманітарна допомога за звітний період (у форматі Excel згідно з 

додатком 3 до Тимчасового порядку № 427), на електронну адресу НКРЕКП 

zvit_voda@nerc.gov.ua та на офіційну електронну адресу НКРЕКП із накладенням 

кваліфікованого електронного підпису (розмір штрафу за порушення якого становить  

2 907 (дві тисячі дев’ятсот сім) гривень). 

2) пункту 2.2, а саме: 

підпункту 8 у частині використання коштів зі спеціального рахунку виключно для 

виконання інвестиційних програм (інвестиційних проєктів)  відповідно до статті 181 Закону 

України «Про питну воду та питне водопостачання», Закону України «Про водовідведення та

[...]

програмами, використання зазначених коштів і здійснення контролю за їх витрачанням у 

сфері централізованого водопостачання та водовідведення, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 2013 року № 750 (розмір штрафу за порушення 

якого становить 4 250 (чотири тисячі двісті п’ятдесят) гривень); 

підпункту 9 у частині виконання інвестиційної програми в затверджених кількісних та 

вартісних обсягах (розмір штрафу за порушення якого становить 6 392 (шість тисяч 

триста дев’яносто дві) гривні). 

3. Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та 

водовідведення, у межах здійснення заходів державного регулювання, відповідно до пунктів 1 

та 13 частини першої та пункту 1 частини другої статті 17 Закону України «Про Національну

[...]

пункту 1 частини третьої статті 58 Закону України «Про ринок 

електричної енергії» щодо зобов’язання споживача сплачувати за електричну 

енергію та надані йому послуги відповідно до укладених договорів (розмір 

штрафу за порушення якого становить 9 571 (дев’ять тисяч п’ятсот сімдесят 

одна) гривня); 

пункту 2.1 глави 2 Правил організації звітності, що подається суб’єктами 

господарювання у сферах теплопостачання, централізованого водопостачання 

та централізованого водовідведення до Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,